
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.13 del 03/02/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 13 del 05/02/2021

OGGETTO:  Ricognizione  annuale  delle  condizioni  di  soprannumero  e  di  eccedenza  del
personale. Anno 2021

L’anno  duemilaventuno  addì   cinque  del mese di  febbraio  alle Ore  12,55   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             X

LA FATA M. Francesca Assessore             X

SOLLENA Vito Assessore             X

BIUNDO Leonardo Assessore             X

PIZZO Verusca Assessore             X

Fra gli assenti risultano i signori:

Con l’assistenza dal Vice Segretario Dott.ssa Pierina Vitale

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

DELIBERA

Prendere atto che, in relazione alla vigente D.O.del Comune di Cinisi, in ultimo approvato con atto di G.M.
n.120/2020  e del personale in servizio, la rilevazione dei dipendenti in soprannumero ed eccedenza dà esito
negativo per l’anno 2021, e che pertanto non si pone per questo Ente l’obbligo di avviare, ai fini della mobi -
lità collettiva, nel corso dell’anno 2021, procedure per la dichiarazione di esubero di dipendenti;
Dare mandato al Responsabile del I Settore perché provveda all’invio di copia della presente deliberazione
al Dipartimento della Funzione Pubblica e di informare i soggetti sindacali dell’esito della ricognizione;
Dare atto che il presente adempimento fa venire meno il divieto di effettuare assunzioni di nuovo personale
a qualunque titolo, compreso quello appartenente alle categorie protette di cui al comma 6 dell’art.6 del dlgs
n.165/2001.

Contestualmente

Ravvisata l’urgenza del provvedimento;
Visto l’art. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato ai sensi dell’art.12 della L.R. 30
del 23/12/2000 per quanto concerne la regolarità tecnica:


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.13 del 03/02/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 13 del 05/02/2021



